平成２８年１１月１５日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 伊 賀 田 秀 基

      （TEL．０３ － ６６３０ － ３０５１）

重要な使用人の人事について

当社は、平成２８年１１月１５日開催の取締役会において、下記のとおり重要な使用人の人事につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

任命日 平成２８年１２月１日付

氏名 新職 現職

猪野 晃史
執行役員 都市開発事業本部

都市開発第一部 部長

都市開発事業本部

都市開発第一部 部長

以 上